
                                                                                  N°        58         Reg. Gen.le  

 

 
COMUNE DI BRANCALEONE 

89036 PROV. REGGIO CALABRIA 

                                                                             

UNITA’ OPERATIVA N° 1 
SERVIZI: SEGRETERIA, SOCIALI, SCOLASTICI, COMMERCIO,  

DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE     N°   20 
       Assunta nel giorno  TREDICI   del mese di  FEBBRAIO 

dell’Anno DUEMILADICIASSETTE 
                      
OGGETTO: Polizze assicurative PUNTO EVO e autocarro NISSAN PICK-UP –  
                   Impegno e liquidazione somma alla Società Assicuratrice Cattolica- Agenzia generale 
                 di Siderno - 

 

                                   

IL   RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO : 
 -  che le polizze assicurative, della Punto EVO in dotazione alla Polizia Municipale e dell’Autocarro PICK-
UP sono in scadenza  ; 
- che si rende necessario  provvedere al rinnovo delle stesse ; 
DATO ATTO  che la Società assicuratrice Cattolica  per le  polizze  in argomento  ha preventivato una 
spesa  inferiore  a quella sostenuta fino ad oggi con altre società assicuratrici ;  
RITENUTO, pertanto,  di dover prendere atto del suddetto preventivo  e provvedere all’impegno della 
relativa somma, in considerazione del vantaggio economico che avrà l’Ente  ; 
VISTO  il T.U.E.L.   267/2000; 
                                                                                            

D E T E R M I N A 
 
1) DI  PRENDERE ATTO  di quanto  espresso in narrativa  ; 
2) DI IMPEGNARE,   la somma di €. 1.309,00 imputandola  al Cap. 468/6 redigendo  Bilancio 2017 ;   
3) DI PROVVEDERE all’emissione del  relativo mandato di pagamento in favore  di Tre emme s.a.s. di 
Carmine Macrì & C. con quietanza dell’amministratore Carmine  Macrì -  P.I. 02538780806 codice 
IBAN      IT53T0101081410100000001749  Banco Napoli LOCRI ; 
4) DI  TRASMETTERE la presente  al  responsabile del servizio finanziario  dell’Ente per  successivi 
adempimenti  di competenza, pubblicandola all’Albo Pretorio dell’Ente per pubblicità  notizie – 

 
                                                                          IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMM.VO 

                                                                      ( Rag. Salvatore Lipari) 
 
 

 



 
 

SERVIZIO  AMMINISTRATIVO  

 
PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA  attestante la  regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, a norma dell’art. 147 bis  del Decreto Legislativo 267/2000, introdotto  con  D.L. n. 

174/2012 ;  

Lì_14/02/2017 

 

                                                                   LA RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  AMM.VO 

                                                                       ( Rag. Salvatore Lipari) 
 

 

============================================================ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO  E CONTABILE 

 

PARERE  di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, ai sensi dell’art.147 bis del Decreto Legislativo 267/2000, introdotto  

con  D.L. n. 174/2012 ;  
 

N.  IMP.___________CAP.____________(  ) RR.PP. _______(  ) CO –DEL__________________ 

 

N. LIQ.____________CAP.____________(  ) RR.PP._______(  ) CO – DEL__________________ 

 

Lì___________________________ 

 

 
                           IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  ECONOMICO-FINANZIARIO 

                                                     (  Rag. Salvatore  Lipari  ) 

 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto    responsabile delle pubblicazioni all’Albo Pretorio, ATTESTA che la 

presente determinazione viene affissa, in data odierna,  all’Albo medesimo e vi rimarrà  

per giorni  15 consecutivi - 
 

Lì_______________________ 

 

 
                                                                  IL RESPONSABILE  DELLE PUBBLICAZIONI                                                      

                                                                                           (  Anna  Valastro ) 
 

 

 

 

       


